
Ubytovací řád 
Ubytování Ve dvoře 

I. 

Ubytovací zařízení může ubytovat pouze hosta, kterého řádně přihlásil. Za tímto účelem předloží host svůj občanský 

průkaz, platný cestovní pas nebo jiný platný doklad totožnosti. 

II. 

Ubytovací zařízení může ve zvláštních případech nabídnout hostu jiné než sjednané ubytování, pokud se v podstatě 

neliší od potvrzené objednávky. 

III. 

Požádá-li host o prodloužení pobytu, může mu ubytovací zařízení nabídnou jiný apartmán než ten, ve kterém byl 

původně ubytován. 

IV. 

Ubytování probíhá zpravidla od 14 hodin, nebylo-li sjednáno jinak. 

V. 

V den odjezdu host vyklidí pokoj do 10 hodin a předá apartmán osobně správci objektu, nebylo-li dohodnuto jinak. 

VI. 

V apartmánech není dovoleno bez souhlasu majitele stěhovat nábytek, provádět opravy a jakékoliv zásahy do 

elektrické sítě apod. 

VII. 

V objektu ubytovacího zařízení není dovoleno používat jakékoliv vlastní elektrické spotřebiče toto nařízení se 

nevztahuje na spotřebiče sloužící k osobní hygieně (holící strojky, vysoušeče vlasů atd.) 

VIII. 

Z bezpečnostních důvodů není vhodné ponechávat děti bez dozoru. 

IX. 

V době od 22 do 6 hodiny je host povinen dodržovat noční klid. 

X. 

Za škody způsobené na majetku ubytovacího zařízení odpovídá host. Za tímto účelem je při příjezdu vybrána vratná 

kauce ve výši 1000kč, jako kauce může sloužit i rezervační záloha, která bude bezprostředně do 5 dnů vrácena zpět 

na účet nájemce. 

XI. 

V apartmánech je přísný zákaz kouření. Za tímto účelem jsou vyhrazeny venkovní prostory. 

XII. 

Host je povinen dodržovat ustanovení tohoto ubytovacího řádu. V případě hrubého porušení má ubytovatel právo na 

ukončení pobytu bez jakékoliv náhrady. 


